РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ХВОРОСТЯНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБАШЕВО

445599, Самарская область, Хворостянский район, с.
Абашево, ул. Озерная, д.1

т. 8(84677)9-55-89

e-mail: asp.abashevo@hvorostyanka.ru

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        15.09.2023 года    №  24

«Об актуализации адресных сведений в Государственном

адресном реестре в части кадастрового номера».

В связи с тем, что в ГАР указан недействующий  или отсутствующий

кадастровый номер, администрация сельского поселения Абашево

муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Актуализировать  адресные сведения в Государственном адресном реестре в

части кадастрового номера по адресу: Российская Федерация, Самарская область,

Хворостянский район, сельское поселение Абашево, село Орловка, улица Лесная,

дом 23А кадастровый номер 63:34:0603001:233 (ранее был  без кадастрового

номера).

  2. Уполномоченному органу по присвоению, изменению, аннулированию и

регистрации адресов объектов недвижимости – администрации сельского поселения

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области

зарегистрировать адреса объектов недвижимости в адресном кадастре сельского

поселения Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области.

   3. Контроль исполнения возложить на главу администрации сельского поселения

Абашево муниципального района Хворостянский Самарской области Г.А.

Шабавнину.

   4. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения Абашево в сети Интернет.

Глава  сельского поселения Абашево      Г.А. Шабавнина